
 
 
 

1  

 

Kupní smlouva   
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 
1. Smluvní strany 

 
Kupující: 
 
Název:                Základní škola a mateřská škola, Praha 8 – Ďáblice, U Parkánu 17, 
                                               příspěvková organizace 
   
Sídlo:                              U Parkánu 17/11, 182 00 Praha 8 - Ďáblice 
IČ:       70930716 
DIČ:     neplátce DPH 
Zastoupený:                           Mgr. Bc. Josefem Buchalem, ředitelem 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
                 Mgr. Bc. Josef Buchal  
                                               tel.: +420 283 911 049  
                                               e-mail: reditel@skoladablice.cz 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
                                                  
                                                   Mgr. Bc. David Pařík,  
                                                    tel:  +420 723 661 145  
                                                    e-mail:  it@skoladablice.cz 
 
(dále jen Kupující) 

 

a 

 
Prodávající: 
AF OFFICE  

se sídlem: Jednořadá 1051/53 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČO: 26768771  

DIČ: CZ26768771 

zastoupený: JIŘÍ SIKORA  

 

bankovní  spojení: 1031029900/5500 
 

Kontaktní osoba: DAVID BĚLKA,  +420 601 542 344, belka@afoffice.cz  

 
 

2. Předmět a místo plnění 

 

2.1. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky Prodávajícího ze dne 16.11.2023 K veřejné zakázce 

malého rozsahu na dodávky č.j. A-235/2023, s názvem „Nákup IT techniky 2023“. 

mailto:reditel@skoladablice.cz
mailto:belka@afoffice.cz


 
  
 

-2- 
 

2.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, 

specifikované touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.  

 

 

2.3. Rozpis zboží: 

 

 

2.3.1. K implementaci komponenty MŠMT 3.1. Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace Národního plánu 

obnovy, mobilní digitální zařízení pro znevýhodněné žáky za účelem  prevence digitální propasti se jedná o:  

 

15 ks notebooků Asus 14" B1402CBA-EB0501 zde doplňte přesné označení 90NX05V1-M00KR0 

Jednotková cena bez DPH – 9 700,00 KČ 

Výše DPH jednotkové ceny — 2 037,00 KČ 

Jednotková cena včetně  DPH – 11 737,00 KČ 

 

Celková cena za 15 ks: 

Bez DPH -- 145 500,00 KČ 

Výše DPH – 30 555,00 KČ 

Včetně  DPH – 176 055,00 KČ 

 

2.3.2. K implementaci komponenty MŠMT 3.1. Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace Národního 

plánu obnovy, pokročilé digitální učební pomůcky se jedná o: 

 

2.3.2.1. 

15 ks notebooků Asus 14" B1402CBA-EB0501 zde doplňte přesné označení 90NX05V1-M00KR0 

Jednotková cena bez DPH – 9 700,00 KČ 

Výše DPH jednotkové ceny — 2 037,00 KČ 

Jednotková cena včetně  DPH – 11 737,00 KČ 

 

Celková cena za 15 ks: 

Bez DPH -- 145 500,00 KČ 

Výše DPH – 30 555,00 KČ 

Včetně  DPH – 176 055,00 KČ 

 

2.3.2.2. 

1 ks – nabíjecí vozík Digitus Nabíjecí vozík pro notebooky a tablety, 30 nabíjecích základen 

zde doplňte přesné označení DN-45002 

 

Cena bez DPH -- 23 500,00 KČ 



 
  
 

-3- 
 

Výše DPH – 4 935,00 KČ 

Cena včetně  DPH – 28 435,00 KČ 

 

 

2.3.2.3. 

20 sad - Robotického robota iRobot Root  

Jednotková cena bez DPH – 6 400,00 KČ 

Výše DPH jednotkové ceny – 1 344,00 KČ 

Jednotková cena včetně  DPH – 7 744,00 KČ 

 

Celková cena za 20 sad: 

Bez DPH – 128 000,00 KČ  

Výše DPH -- 26 880,00 KČ 

Včetně  DPH -- 154 880,00 KČ 

 

2.3.2.4. 

2 ks - 3D TISKÁRNA Prusa MK4 Enclosure Bundle 

Jednotková cena bez DPH – 30 818,00 KČ 

Výše DPH jednotkové ceny – 6 471,78 KČ 

Jednotková cena včetně  DPH – 37 289,78 KČ  

 

Celková cena za 2 ks: 

Bez DPH – 61 636,00 KČ 

Výše DPH – 12 943,56 KČ 

Včetně  DPH – 74 579,56 KČ 

 

2.2.2.5  

1 KS – EXTRA filament do tiskárny 32KG  

Jednotková cena bez DPH – 20 232,00 KČ 

Výše DPH jednotkové ceny – 4 248,72 KČ 

Jednotková cena včetně  DPH – 24 480,72 KČ  

 

 

2.4. Veškeré zboží dle odst. 2.3. bude zcela nové a nepoužité a bude dodáno dle jeho technické specifikace 

a s příslušenstvím, které je uvedeno  v příloze č.1 této smlouvy – seznam zboží (dále též „Předmět koupě“ 

nebo „zboží“). 



 
  
 

-4- 
 

2.5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě. 

 

2.6. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo 

k němu. 

 
2.7. Předmětem smlouvy  je nejen dodání, ale také předvedení funkčnosti a úplnosti Předmětu koupě a předání 
návodů k jeho užívání v českém jazyce a příslušných záručních listů, a to v místě plnění, kterým je Základní 
škola  U Parkánu 17/11, 182 00 Praha 8 – Ďáblice. 
 
2.8. Prodávajícího se při plnění předmětu koupě zavazuje dodržet veškeré požadavky na uživatelský standard 

definovaný obecně závaznými právními předpisy. 

 

 

3. Termín splnění 

3.1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě nejpozději do dne 27.12.2023, 14.00 hod. 

3.2. Zboží lze dodávat postupně. 

 

4. Kupní cena, platební podmínky 

4.1. Celková cena předmětu koupě je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a činí: 

 

Cena celkem bez DPH 524 368,00 KČ         

DPH 21% 110 117,28 KČ              

Cena celkem vč. DPH 634 485,28 KČ  

 

Rozpis cen jednotlivých položek předmětu koupě je uveden v čl. 2.3. 

 

4.2. Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné k plnění předmětu smlouvy včetně 

případných rizik a finančních vlivů. 

 

4.3. Překročit či snížit výši cen je možné pouze v případě, že dojde před předáním předmětné dodávky ke 

změnám sazeb DPH. 

 

4.4  Kupující neposkytuje zálohy na realizaci dodávky. Kupní cena je splatná na základě daňových dokladů 

(faktur) vystavených při nebo po převzetí zboží kupujícím. Fakturovaná cena musí odpovídat jednotkovým 

cenám zboží uvedeným ve smlouvě. Splatnost každé faktury je 21 dní ode dne doručení daňového dokladu 

kupujícímu. 

 
 

5. Všeobecné dodací a další podmínky 

5.1. Přesný termín dodání bude dohodnut alespoň jeden pracovní den předem na kontaktním telefonu 

kupujícího uvedeném v čl. 1.  

5.2. Prodávající může předávat zboží postupně, nejpozději však do termínu uvedeném v čl. 3.1.   

5.3. Přechod vlastnictví ke zboží 

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; o převzetí zboží bude sepsán předávací 

protokol, který připraví prodávající. Kupující je povinen dodávku zboží převzít jen v případě, že dodávka bude 

splněna dle této smlouvy a bez vad.   

 

5.4. Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy bude financován z dotačních prostředků z fondu 

Evropské unie – Next Generation EU a zavazuje se poskytovat veškerou součinnost při kontrole oprávněným 

orgánům a archivovat veškeré písemnosti související s výběrovým řízením „Nákup IT techniky 2023“  a s 

plněním předmětu této smlouvy, a to po dobu 10 let ode dne uhrazení poslední faktury dle této smlouvy. 

 



 
  
 

-5- 
 

5.5. Podstatné porušení smlouvy 

 

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží nebo jeho části do termínu uvedeném 

v čl. 3.1. 

 

V případě podstatného porušení smlouvy je oprávněn kupující od smlouvy odstoupit bez možnosti uplatnit vůči 

němu jakékoli sankce. Zboží řádně prodávajícím dodané před odstoupením od smlouvy bude kupujícím 

uhrazeno.   

 

 

6. Záruka 

6.1. Prodávající prohlašuje, že na zboží poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne jeho převzetí 

objednatelem. Prodávající se zavazuje zahájit v záruční lhůtě odstraňování případné vady zboží 

nejpozději do třech pracovních dnů od oznámení vady kupujícím. 

6.2. Záruka se nevztahuje na poškození dodaného zboží třetí osobou nebo na závady způsobené 

nesprávným používáním. 

 

 

7. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

7.1. Pokud prodávající nedodá zboží ve stanoveném termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

1000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení;  

7.2. V případě, že bude prodávající v prodlení se zahájením  odstraněním vad v záruční lhůtě má kupující 

právo požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 250,- Kč za každý den prodlení a vadu do doby, než 

budou prodávajícím vady odstraněny. 

7.3. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této smlouvy), je 

povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,02% z nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky 

8.2. Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanovení platných 

právních předpisů, zejména příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

znění 

8.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků 

8.4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

prodávající a dvě vyhotovení kupující. 

8.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 

souhlasí. Toto stvrzují svými podpisy.  

 

Přílohy: 

 Příloha č.1 – seznam zboží, jeho technická specifikace a příslušenství.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  
 

-6- 
 

 

 

V PRAZE dne…………….                                           V Praze - Ďáblicích dne…21. 11. 2023 

 

Za prodávajícího 

 

              Za kupujícího 

……………………………………… 

JIŘÍ SIKORA  

Jednatel společnosti  

……………………………………… 

Mgr. Bc. Josef Buchal 

ředitel  

 

 


